Njesia Raportuese : * ANER *Shpk
Numri Unik(NIPT): L72411042S

Pasqyra e Performanceés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimrs 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +-

Té ardhura nga aktiviteti i shirytézmit

Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Totali Ardhurave nga veprimtaria
!

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

1| Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
2| Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit (58.350)| i (58,350)
1|Paga dhe shpérblime ) (50 000, {50,000
2 |Shpenzime té sigurimeve shoqdrore/Shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (8.350) (8,350)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata meteriale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Totali | shpenzimeve

Té ardhura té ljera
Té ardhura nga njésité ekononitks ku Ka inferesa pjesemarése.

—

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akliveve
afatgjata. _
Inferesa é arkétueshém dhe té ardhiura e tiera te ngjashme.

s

(#%]

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dne ivestimeve financiare 1@ mbajtura si
akfive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime inferesi dhe shpenz;me {& ngjashme (paraqilur vegmas
Shpenzime t & ljera financiare {800,

-

%]

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit ] (59,250) (59,250)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aklual i talimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit (& shlyre
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarreve

—

%1

L5

Fitimi/Humbja e vitit (59,250) (59,250)

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mame
Interesat jo-kontrolluese




